
Унифицированная форма 

Утверждена постановлением 

Госкомстата РФ от 05.01.2004г. № 1

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении объемных показателей 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг образовательным 
учреждениям, подведомственным управлению 
образования Невьянского городского округа на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона 
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением администрации 
Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении 
положения о формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания» (в ред. от 10.01.2023 № 9-п), приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 11.07.2023 № 439-Д «Об утверждении 
Методики оценки потребности в муниципальных услугах, оказываемых 
муниципальными учреждениями, в отношении которых функции и 
полномочия учредителя осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа», на основании решения комиссии 
управления образования Невьянского городского округа по контролю за 
выполнением муниципальных заданий учреждениями, подведомственными 
управлению образованию Невьянского городского округа (протокол № 6 
от 25.09.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить объемные показатели муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

№

документа

Дата

составления

5 7 3 -Д 2 6 .0 9 .2 0 2 3



i

годов образовательным учреждениям, подведомственным управлению 
образования Невьянского городского округа согласно Приложениям 1-10.

2. Формирование муниципального задания на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов производить в соответствии с утвержденными 
пунктом 1 настоящего приказа объемными показателями муниципального 
задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Расчёт объема субсидии на выполнение муниципального задания на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов производить в соответствии с 
утвержденными пунктом 1 настоящего приказа объемными показателями 
муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Установить плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных услуг на 2024 год для 
муниципальных образовательных учреждений подведомственных 
управлению образования Невьянского городского в соответствии с 
утвержденными пунктом 1 настоящего приказа объемными показателями 
муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов с 
разбивкой по кварталам согласно Приложениям 11-20.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина



Приложение Ns 1 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2025 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для
дошкольных образовательных учреж дений

Наименование учреждения
режим 

пребывания 
детей в группе:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

от 1 года до 3 лет от 3 лет до 8 лет

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ), 
адаптированная образовательная 

программа

от 3 лет до 8 лет

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год
МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» полного дня 44 44 44 121 121 121 33 33 33
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 54 54 54 146 146 146
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 35 35 35 70 70 70 70 70 70
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушка» полного дня 58 58 58 146 146 146 36 36 36

МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»
полного дня 36 36 36 88 88 88 13 13 13

круглосуточного
пребывания 5 5 5 20 20 20

МБДОУ д/с № 22 сокращенного
дня 18 18 18 65 65 65 0 0

МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка» полного дня 20 20 20 61 61 61 4 4 4
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 47 47 47 128 128 128 41 41 41
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 61 61 61 168 168 168 56 56 56
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 59 59 59 181 181 181 14 14 14
Всего: 437 437 437 1194 1194 1194 267 267 267



Приложение Ne 2 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ne 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов для дошкольных образовательных учреждений

Наименование учреждения: итого:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек: '
Присмотр и уход

физические лица льготных категорий, 
определяемых учредителем

физические лица за исключением льготных 
категорий

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год
МАДОУ детский сад № 1 «Карусель» 198 54 54 54 144 144 144
МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» 200 56 56 56 144 144 144
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» 175 64 64 64 111 111 111
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушка» 240 79 79 79 161 161 161
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» 162 . 54 54 54 108 108 108
МБДОУ д/с № 22 83 31 31 31 52 52 52
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодка» 85 22 22 22 63 63 63
МАДОУ детский сад № 36 216 65 65 65 151 151 151
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» : 285 95 95 95 190 190 190
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» ! 254 74 74 74 1 180 180 180 j
Итого: 1898 594 594 594 1304 1304 1304



Приложение № 3 
к приказу управления образования Невьянского 

городского округа от 26.09.2023 № 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек: !
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

не указано/очная

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ), 
адаптированная образовательная 

программа/очная

образовательная программа, 
обеспечивающая углубленное 
изучение отдельных учебных 

предметов, предметных областей 
(профильное обучение)/очная

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год
МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 78 78 78 12 107 107 107
МАОУ СОШ № 2 147 147 147
МБОУ СОШ №3 НГО 129 129 129 7 7 7
МБОУ СОШ №4 202 202 202
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 326 326 326
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 367 367 367
вечерняя школа НГО
МБОУ СОШ п.Аять 40 40 40
МБОУ СОШ с. Аятское 49 49 49
МАОУ СОШ с. Быньги 172 172 172
МБОУ СОШ п. Калиново 75 75 75
МБОУ СОШ с. Конево 29 29 29
МБОУ СОШ п. Ребристый 56 56 56
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 28 28 28
МАОУ СОШ п. Цементный 295 295 295 15 15 15
Итого: 1993 1993 1993 34 22 22 107 107 107



П рилож ение Ns 4 
к приказу управления образования  

Н евьянского городского округа  
от 26.09.2023  №  573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

не указано/очная

обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ), 
адаптированная образовательная 

программа/очная

образовательная программа, 
обеспечивающая углубленное 
изучение отдельных учебных 

предметов, предметных областей 
(профильное обучение)/очная

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год
МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 107 107 107 110 110 110
МАОУ СОШ № 2 139 139 139 19 19 19
МБОУ СОШ №3 НГО 126 126 126 5 5 5
МБОУ СОШ №4 212 212 212
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 411 411 411
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 439 439 439
вечерняя школа НГО 44 44 44
МБОУ СОШ п.Аять 49 49 49 3 3 3
МБОУ СОШ с. Аятское 61 61 61
МАОУ СОШ с. Быньги 180 180 180
МБОУ СОШ п. Калиново 82 82 82 3 3 3
МБОУ СОШ с. Конево 35 35 35
МБОУ СОШ п. Ребристый 61 61 61
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 29 29 29
МАОУ СОШ п. Цементный 361 361 361 33 33 33
Итого: 2336 2336 2336 63 63 63 110 110 110



Приложение Ns 5 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и 
плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек: ;
Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

не указано/очная

образовательная программа, 
обеспечивающая углубленное 
изучение отдельных учебных 

предметов, предметных областей 
(профильное обучение)/очная

образовательная программа, 
обеспечивающая углубленное 
изучение отдельных учебных 

предметов, предметных областей 
(профильное обучение)/очно- 

заочно
2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год

МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 32 32 32
МАОУ СОШ № 2 5 3 3 3
МБОУ СОШ №3 НГО 7 7 7
МБОУ СОШ №4 31 31 31
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 60 60 60
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 46 46 46
вечерняя школа НГО 61 61 61
МБОУ СОШ п.Аять 4 4 4
МБОУ СОШ с. Аятское 13 13 13
МАОУ СОШ с. Быньги 12 12 12
МБОУ СОШ п. Калиново 9 9 9
МАОУ СОШ п. Цементный 20 20 20
Итого: ’ 5 234 234 234 ! 64 64 64



Приложение N° 6 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 N° 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для 

общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко часов в муниципальной услуге:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

2024 год 2025 год 2026 год
МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 4 976 4 976 4 976
МАОУ СОШ № 2 4 032 4 032 4 032
МБОУ СОШ №3 НГО 3 213 3 213 3 213
МБОУ СОШ №4 11 477 11 477 11 477
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 9 829 9 829 9 829
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 13 880 13 880 13 880
вечерняя школа НГО
МБОУ СОШ п.Аять 8 670 8 670 8 670
МБОУ СОШ с. Аятское 1 532 1 532 1 532 i
МАОУ СОШ с. Быньги 23 324 23 324 23 324
МБОУ СОШ п. Калиново 1 863 1 863 1 863
МБОУ СОШ с. Конево 2 565 2 565 2 565
МБОУ СОШ п. Ребристый 3 079 3 079 3 079
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 3 170 3 170 3 170
МАОУ СОШ п. Цементный 26 326 26 326 26 326 :
Итого: 117 936 117 936 117 936



Приложение N« 7 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Nb 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 
год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного
образования

от 1 года до 3 лет от 3 лет до 8 лет
2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 30 30 30 !
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 8 8 8 29 29 29
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 2 2 2 28 28 28
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 12 12 12
Итого: 10 10 10 99 99 99



Приложение Ns 8 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных учреждений

Наименование учреждения: итого:

Число обучающихся в разрезе муниципальной услуги, человек:

Присмотр и уход

физические лица льготных категорий, 
определяемых учредителем

физические лица за исключением льготных 
категорий

2024 год 2025 год 2026 год 2024 год 2025 год 2026 год
МБОУ СОШ п.Аять 30 7 7 7 23 23 23
МБОУ СОШ с. Аятское 37 23 23 23 14 14 14
МБОУ СОШ с. Конево 30 7 7 7 23 23 23
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 12 4 4 4 8 8 8 !
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 38 38 38 38
ВСЕГО: 147 41 41 41 106 106 106



Приложение Ne 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 N b 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

2024 год 2025 год 2026 год

МАУ НГО «Центр творчества» 119312 119312 119312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 21162 21162 21162
МБОУ ДО СЮН НГО 41690 41690 41690
Итого: 182164 182164 182164



Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ 
спортивной подготовки по олимпийским видам спорта/легкая 

атлетика
этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2024 год 2025 год 2026 год 2024
год

2025
год

2026
год

2024
год

2025
год

2026
год

МАУ НГО «Центр творчества» 119312 119312 119312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 21162 21162 21162 13 13 13 22 22 22
МБОУ ДО СЮН НГО 41690 41690 41690
Итого: 182164 182164 182164 13 13 13 22 22 22



Приложение Ns 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

: муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ спортивной 
подготовки по олимпийским видам спорта/лыжные гонки

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2024 год 2025 год 2026 год
2024
год

2025
_ г о д _

2026
Г°Д

2024 год 2025 год 2026
год

МАУ НГО «Центр творчества» 119312 119312 119312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 21162 21162 21162 25 25 25 10 10 10
МБОУ ДО СЮН НГО 41690 41690 41690
Итого: 182164 182164 182164 25 25 25 10 10 10



Приложение Ne 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных

учреждений

Наименование учреждения:

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе 

муниципальной услуги, человек:

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным
учреждений)

Реализация дополнительных образовательных программ 
спортивной подготовки по олимпийским видам 

спорта/волейбол
этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2024 год 2025 год 2026 год 2024
год

2025
год

2026
год

2024
Г°Д

2025
Г°Д

2026
год

МАУ НГО «Центр творчества» 119312 119312 119312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 21162 21162 21162 43
МБОУ ДО СЮН НГО 41690 41690 41690
Итого: 182164 182164 182164 43



Приложение Ne 9 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ns 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов для общеобразовательных

учреждений

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:
Число лиц прошедших спортивную подготовкуихся в разрезе

муниципальной услуги, человек:
Реализация дополнительных образовательных программ

Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным спортивной подготовки по олимпийским видам
Наименование учреждения: учреждений) спорта/спортивная борьба

этап начальной подготовки учебно-тренировочный этап

2024 год 2025 год 2026 год 2024 2025 2026 2024 2025 2026
год год год . год гоД - год

МАУ НГО «Центр творчества» 119312 119312 119312
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 21162 21162 21162 30 30 30 26 26 26
МБОУ ДО СЮН НГО 41690 41690 41690
Итого: 182164 182164 182164 30 30 30 26 26 26



Приложение N° 10 
к приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 Ne 573-Д

Объемные показатели муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2024 год и плановый период 2025 
и 2026 годов для учреждений дополнительного образования (в рамках персонифицированного финансирования дополнительного

образования)

Наименование учреждения:

Наименование учреждения:

МАУ НГО «Центр творчества» МБОУ ДО СЮН НГО МБОУ ДО ДЮСШ Невьянского 
городского округа

2024 2025 2026 2024 2025 2026 2024 2025 2026
Количество человеко-часов в муниципальной услуге:

Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/туристско-краеведческая направленность

5 400 5 400 5 400

Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/художественная направленность 3 600 3 600 3 600

Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/социально-гуманитарная направленность

1 440 1 440 1 440

Реализация дополнительных общеразвивающих
программ/физкультурно-спортивная
направленность

1 440 1 440 1 440 18 240 18 240 18 240

Итого: 6 480 6 480 6 480 5 400 5 400 5 400 18 240 18 240 18 240



Приложение № 11 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа 

от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2024 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим

пребывания детей 
в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общеобразовательных программ 
дошкольного образования

от 1 года до 3 лет

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 к

в. 
20

24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

жн
ое

)
от

кл
он

ен
ие

МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 200 54 61 61 59 54 3
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 175 35 35 35 35 35 2
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 240 58 53 53 55 58 3

МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»
полного дня 137 36 36 36 36 36 2
круглосуточного
пребывания 25 5 5 5 5 5 0

МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 83 18 20 20 19 18 1
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 85 20 20 20 20 20 1
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 216 47 50 50 49 47 2
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 285 61 62 62 62 61 3
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 59 59 59 59 59 3
Итого: 1898 437 447 447 444 437



Приложение № 11 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа 

от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2024 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим

пребывания детей 
в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общеобразовательных программ 
дошкольного образования

от 3 лет до 8 лет

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 к

в. 
20

24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

жн
ое

)
от

кл
он

ен
ие

МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 200 146 142 142 143 146 7
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 175 70 70 70 70 70 4
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 240 146 151 151 149 146 7

МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»
полного дня 137 88 88 88 88 88 4
круглосуточного
пребывания 25 20 20 20 20 20 1

МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 83 65 66 66 66 65 3
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 85 61 61 61 61 61 3
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 216 128 142 142 137 128 6
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 285 168 175 175 173 168 8
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 181 181 181 181 181 9
Итого: 1898 1194 1225 1225 1214 1194



Приложение № 11 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа 

от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2024 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения
режим

пребывания детей 
в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общеобразовательных программ 
дошкольного образования

Обучающиеся с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ),

от 3 лет до 8 лет

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

жн
ое

)
от

кл
он

ен
ие

МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 200 0 0 0 0 0 0
МБДОУ д/с Nq 12 «Белочка» полного дня 175 70 70 70 70 70 4
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк полного дня 240 36 36 36 36 36 2

МАДОУ детский сад №16 «Рябинка»
полного дня 137 13 13 13 13 13 1
круглосуточного
пребывания 25 0 0 0 0 0 0

МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 83 0 0 0 0 0 0
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 85 4 4 4 4 4 0
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 216 41 41 41 41 41 2
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 285 56 58 58 57 56 3
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 14 14 14 14 14 1
Итого: 1898 268 270 270 269 268



Приложение № 12 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2024 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения режим пребывания 
детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Присмотр и уход
физические лица льготных категорий, 

определяемых учредителем

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 200 56 59 59 58 56 3
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 175 64 64 64 64 64 3
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк, полного дня 240 79 79 79 79 79 4
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 162 54 54 54 54 54 3
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 83 31 33 33 32 31 2
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 85 22 22 22 22 22 1
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 216 65 73 73 70 65 3
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 285 95 103 103 100 95 5
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 74 74 74 74 74 4
Итого: 1898 594 618 618 609 594



Приложение № 12 
к приказу управления 

образования Невьянского 
городского округа от 

26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных 

услуг на 2024 год для дошкольных 
образовательных учреждений (с разбивкой по

кварталам)

Наименование учреждения режим пребывания 
детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Присмотр и уход
физические лица за исключением льготных 

категорий ,

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБДОУ детский сад № 6 «Снежинка» полного дня 200 144 144 144 144 144 7
МБДОУ д/с № 12 «Белочка» полного дня 175 111 111 111 111 111 6
МАДОУ детский сад № 13 «Журавушк; полного дня 240 161 161 161 161 161 8
МАДОУ детский сад №16 «Рябинка» полного дня 162 108 108 108 108 108 5
МБДОУ д/с № 22 сокращенного дня 83 52 53 53 53 52 3
МБДОУ НГО детский сад №28 «Ягодк; полного дня 85 63 63 63 63 63 3
МАДОУ детский сад № 36 полного дня 216 151 160 160 157 151 8
МАДОУ д/с № 39 «Родничок» полного дня 285 190 192 192 192 190 10
МБДОУ д/с №44 «Солнышко» полного дня 254 180 180 180 180 180 9
Итого: 1898 1304 1324 1324 1318 1304



Приложение № 13 к 
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 

от 26.09.2023 Ns 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных 

_______________ учреждений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения

Реализация основных общеобразовательных 
программ начального общего образования

не указано/очная

0  е ; ТЬ 5 pj1 s o
S  О 2  о  ̂яS о

8 8

Реализация основных общеобразовательных 
программ начального общего образования

обучающиеся с ограниченными возможностями 
здоровья (ОВЗ), адаптированная 

______ образовательная программа/очная

I *§ 5 I 
5?!

2 о 2 о 5 я2  о
S S
I I -

МБОУ СОШ No 1 Невьянского ГО 78 78 78 78
МАОУ СОШ N° 2 147 148 148 148
МБОУ СОШ №3 НГО 136 129 129 129
МБОУ СОШ №4 202 202 202
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 326 326 325 325 325
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 367 367 367
вечерняя школа НГО
МБОУ СОШ п.Аять 43 40
МБОУ СОШ с. Аятское 49 50 50 50 49
МАОУ СОШ с. Быньги 172 172
МБОУ СОШ п. Калиново 75 75
МБОУ СОШ с. Конево 29 29
МБОУ СОШ п. Ребристый 56
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 28 28
МАОУ СОШ п. Цементный 300 295 15 15
Итого: 1993 2023 2023 26 26 25

185 78 4
147 147 7

129 129 6 7 7 7 7 7
202 202 202 10

326 16
383 383 37 18

40 40 44 44 2
49 2
172 172 172 172 9

77 77 76 75 4
28 28 28 29

56 56 56 эЬ 56 3
28 28 28 28

310 295 303 303 15 19 19 18 1
2122 2013 1993 22 22

от
кл

он
ен

ие



Приложение № 13 к 
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 

от 26.09.2023 № 573-Д

П лановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных 
_______________ учреждений^ разбивкой по кварталам)_______________

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных 
программ начального общего образования

Реализация основных общеобразовательных 
программ начального общего образования

не указано/очная
образовательна 

углубленное 
предметов, пре/

я программа, обеспечивающая 
«учение отдельных учебных 
доетных областей (профильное

ср
ед

не
го

до
в 

ая
 ч

ис
л.

 н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
 

(в
оз

мо
ж

но
е 

! 
)

от
кл

он
ен

ие
ср

ед
не

го
до

в 
ая

 ч
ис

л.
 н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е
)

от
кл

он
ен

ие

МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 185 78 78 78 78 78 4 107 109 109 108 107 5
МАОУ СОШ N° 2 147 147 148 148 148 147 7
МБОУ СОШ №3 НГО 136 129 129 129 129 129 6
МБОУ СОШ №4 202 202 202 202 202 202 10
МБОУ СОШ N°5 г. Невьянска 326 326 325 325 325 326 16
МАОУ СОШ N° 6 г.Невьянска 367 367 383 383 378 367 18
вечерняя школа НГО
МБОУ СОШ п.Аять 40 40 44 44 43 40 2
МБОУ СОШ с. Аятское 49 49 50 50 50 49 2
МАОУ СОШ с. Быньги 172 172 172 172 172 172 9
МБОУ СОШ п. Калиново 75 75 77 77 76 75 4
МБОУ СОШ с. Конево 29 29 28 28 28 29 1
МБОУ СОШ п. Ребристый 56 56 56 56 56 56 3
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 28 28 28 28 28 28 1
МАОУ СОШ п. Цементный 310 295 303 303 300 295 15
Итого: 2122 1993 2023 2023 2013 1993 107 109 109 108 107



Приложение N° 14 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных

учреждений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных 
программ основного общего образования

Реализация основных общеобразовательных 
программ основного общего образования

не указано/очная
обучающиеся с ограниченными возможностями 

здоровья (ОВЗ), адаптированная образовательная 
программа/очная

ср
ед

не
го

до
ва

 
я 

чи
сл

. н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

ср
ед

не
го

до
ва

 
я 

чи
сл

. н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ  № 1 Невьянского ГО 217 107 i n i n 105 107 5
МАОУ СОШ  № 2 158 139 140 140 135 139 7 19 19 19 19 19 1
МБОУ СОШ  №3 НГО 131 126 127 127 123 126 6 5 9 9 6 5
МБОУ СОШ  №4 212 212 219 219 208 212 11
МБОУ СОШ  №5 г. Невьянска 411 411 432 432 410 411 21
МАОУ СОШ  № 6 г.Невьянска 439 439 427 427 431 439 22
вечерняя школа НГО 44 44 50 48 41 44 2
МБОУ СОШ  п.Аять 52 49 49 49 47 49 2 3 3 3 3 3
МБОУ СОШ с. Аятское 61 61 65 65 61 61 3
МАОУ СОШ  с. Быньги 180 180 186 186 177 180 9
МБОУ СОШ п. Калиново 85 82 84 84 83 82 4 3 4 4 4 3
МБОУ СОШ  с. Конево 35 35 37 37 35 35 2
МБОУ СОШ  п. Ребристый 61 61 62 62 60 61 3
МБОУ ООШ  п.Таватуй НГО 29 29 28 28 28 29 1
МАОУ СОШ п. Цементный 394 361 365 365 353 361 18 33 29 29 30 33 2
Итого: 2509 2336 2382 2380 2297 2336 63 64 64 62 63



Приложение N° 14 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 N° 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных

учреждений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных 
программ основного общего образования

Реализация основных общеобразовательных 
программ основного общего образования

не указано/очная
образовательная программа, обеспечи 

углубленное изучение отдельных уч 
предметов, предметных областей (про

вающая
вбных
шльное

ср
ед

не
го

до
ва

 
я 

чи
сл

. н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

ср
ед

не
го

до
ва

 
я 

чи
сл

. н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ  № 1 Невьянского ГО 217 107 ш in 105 107 5 по 109 109 106 110 6
МАОУ СОШ № 2 158 139 140 140 135 139 7
МБОУ СОШ №3 НГО 131 126 127 127 123 126 6
МБОУ СОШ №4 212 212 219 219 208 212 11
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 411 411 432 432 410 411 21
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 439 439 427 427 431 439 22
вечерняя школа НГО 44 44 50 48 41 44 2
МБОУ СОШ п.Аять 52 49 49 49 47 49 2
МБОУ СОШ с. Аятское 61 61 65 65 61 61 3
МАОУ СОШ с. Быньги 180 180 186 186 177 180 9
МБОУ СОШ п. Калиново 85 82 84 84 83 82 4
МБОУ СОШ с. Конево 35 35 37 37 35 35 2
МБОУ СОШ п. Ребристый 61 61 62 62 60 61 3
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 29 29 28 28 28 29 1
МАОУ СОШ п. Цементный 394 361 365 365 353 361 18
Итого: 2509 2336 2382 2380 2297 2336 по 109 109 106 110



Приложение N° 15 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных 
программ среднего общего образования

Реализация основных общеобразовательных 
программ среднего общего образования

не указано/очная
образовательна 

углубленное 
предметов, пре;

я программа, обеспечивающая 
гзучение отдельных учебных 
метных областей (профильное

ср
ед

не
го

до
в 

ая
 ч

ис
л.

 н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

ср
ед

не
го

до
в 

ая
 ч

ис
л.

 н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ  № 1 Невьянского ГО 32 32 31 31 29 32 2
МАОУ СОШ  № 2 8 5 9 9 6 5 3 1 3
МБОУ СОШ  №3 НГО 7 7 13 13 9 7
МБОУ СОШ  №4 31 31 33 33 30 31 2
МБОУ СОШ  №5 г. Невьянска 60 60 64 64 58 60 3
МАОУ СОШ  № 6 г.Невьянска 46 46 49 49 45 46 2
вечерняя школа НГО 61
МБОУ СОШ  п.Аять 4 4 5 5 4 4
МБОУ СОШ  с. Аятское 13 13 14 14 13 13 1
МАОУ СОШ с. Быньги 12 12 13 13 12 12 1
МБОУ СОШ п. Калиново 9 9 9 9 9 9
МБОУ СОШ с. Конево
МБОУ СОШ п. Ребристый
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО
МАОУ СОШ  п. Цементный 20 20 21 21 19 20 1
Итого: 303 5 9 9 в 5 237 252 252 229 237



Приложение № 15 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения объема 
оказания муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных

Наименование учреждения

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация основных общеобразовательных 
программ среднего общего образования

Реализация основных общеобразовательных 
программ среднего общего образования

не указано/очная
образовательна 

углубленное г 
предметов, пред

я программа, обеспечивающая 
нучение отдельных учебных 
метных областей (профильное

ср
ед

не
го

до
в 

ая
 ч

ис
л.

 н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

ср
ед

не
го

до
в 

ая
 ч

ис
л.

 н
а 

20
24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 2

02
4

П
ла

н 
М

3 
4 

! 
кв

. 2
02

4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ Ns 1 Невьянского ГО 32
МАОУ СОШ № 2 8 5 9 9 6 5
МБОУ СОШ №3 НГО 7
МБОУ СОШ №4 31
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 60
МАОУ СОШ Ns 6 г.Невьянска 46
вечерняя школа НГО 61 6 i 68 65 59 6i 3
МБОУ СОШ п.Аять 4
МБОУ СОШ с. Аятское 13
МАОУ СОШ с. Быньги 12
МБОУ СОШ п. Калиново 9
МБОУ СОШ с. Конево
МБОУ СОШ п. Ребристый
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО
МАОУ СОШ п. Цементный 20
И того : 303 5 9 9 6 5 61 68 65 59 61



Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания 
муниципальных услуг на 2024 год для общеобразовательных учреждений^

Приложение № 16 к
приказу управления образования Невьянского городского округа от

26.09.2023 № 573-Д

разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
Реализация дополнительных общеразвивающих программ ( по данным

учреждений)

План М3 1 
кв. 2024

План М3 2 
кв.2024

План М3 3 
кв .2024

План М3 4 
кв. 2024 итого за год

допустимое
(возможное)
отклонение

МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 1466 1 170 585 1 755 4 976 249
МАОУ СОШ № 2 1 305 831 474 1 422 4 032 202 !
МБОУ СОШ №3 НГО 945 756 378 1 134 3 213 161
МБОУ СОШ №4 3 377 2 700 1 350 4 050 11 477 574
МБОУ СОШ №5 г. Невьянска 3 182 2 027 1 155 3 465 9 829 491
МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска 4 492 3 264 1 632 4 492 13 880 694 ;
вечерняя школа НГО - -

МБОУ СОШ п.Аять 3 060 1 530 1 020 3 060 8 670 434
МБОУ СОШ с. Аятское 452 315 180 585 1 532 77
МАОУ СОШ с. Быньги 7 549 4 807 2 742 8 226 23 324 1 166 j
МБОУ СОШ п. Калиново 603 384 219 657 1863 93
МБОУ СОШ с. Конево 826 743 249 747 2 565 128
МБОУ СОШ п. Ребристый 982 618 382 1 097 3 079 154 !
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО 1 090 792 198 1 090 3 170 159
МАОУ СОШ п. Цементный 9 093 6 612 2 832 7 789 26 326 1 316
Итого: < 38 422 26 549 13 396 39 569 117 936



Приложение № 17 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа от 
26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения 
объема оказания муниципальных услуг на 2024 год для 

общеобразовательных учреждений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
. 

:

Реализация общеобразовательных программ 
дошкольного образования

от 1 года до 3 лет

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 30
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 37 8 7 7 7 8
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 30 2 2 2 2 2
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 12
дошк. при МОУ 109 10 9 9 9 10



Приложение № 17 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа от 
26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов выполнения 
объема оказания муниципальных услуг на 2024 год для 

общеобразовательных учреждений^ разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Реализация общеобразовательных программ 
дошкольного образования

от 3 лет до 8 лет

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 30 30 31 31 31 30 2
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 37 29 30 30 30 29 1
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 30 28 30 30 29 28 1
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 12 12 13 13 13 12 1
дошк. при М ОУ 109 99 104 104 103 99



Приложение № 18 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных услуг 
на 2024 год для общеобразовательных учреждений^ 

разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения
режим пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
. 

•

Присмотр и уход
физические лица льготных категорий, 

определяемых учредителем

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 к

в. 
20

24

Пл
ан

 М
3 

2 
кв

. 
20

24

Пл
ан

 М
3 

3 
кв

. 
20

24

Пл
ан

 М
3 

4 
кв

. 
20

24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

жн
ое

)
от

кл
он

ен
ие

МБОУ СОШ п.Аять сокращенного дня 30 7 7 7 7 7
МБОУ СОШ с. Аятское сокращенного дня 37 23 23 23 23 23 1
МБОУ СОШ с. Конево сокращенного дня 30 7 7 7 7 7
МБОУ ООШ п.Таватуй НГО сокращенного дня 12 4 4 4 4 4

МАОУ СОШ № 6 г.Невьянска группа
продленного дня

50

дошк. при МОУ 159 41 41 41 41 41

I



Приложение № 18 к 
приказу управления образования 

Невьянского городского округа 
от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения результатов 
выполнения объема оказания муниципальных услуг 
на 2024 год для общеобразовательных учрежденное 

разбивкой по кварталам)

Н аименование учреждения
реж им пребывания 

детей в группе:

об
щ

ая
 с

ре
дн

ег
од

ов
ая

 
чи

сл
ен

но
ст

ь,
 ч

ел
.

Присмотр и уход
физические лица за исклю чением льготных 

категорий

ср
ед

не
го

до
ва

я 
чи

сл
. н

а 
20

24

П
ла

н 
М

3 
1 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
2 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
3 

кв
. 

20
24

П
ла

н 
М

3 
4 

кв
. 

20
24

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
м

ож
но

е)
от

кл
он

ен
ие

М БО У  СО Ш  п.Аять сокращ енного дня 30 23 24 24 24 23 1
М БО У  СО Ш  с. Аятское сокращ енного дня 37 14 14 14 14 14 1
М БО У  СО Ш  с. Конево сокращ енного дня 30 23 25 25 24 23 1
М БО У  ОО Ш  п.Таватуй НГО сокращ енного дня 12 8 9 9 9 8

М А О У  С О Ш  №  6 г.Невьянска
группа
продленного дня

50 50 50 50 50 50 3

дош к. п р и  М О У 159 118 122 122 121 118



Приложение № 19 к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения 
результатов выполнения объема оказания 

муниципальных услуг на 2024 год для 
учреждений дополнительного образования (с 

разбивкой по кварталам)

учреждения

Реализация дополнительных общеразвивающих программ

че
ло

ве
ко

/ч
ас

ы

г—1
ГО r f

о  
X ™gsa
с П

ЛА
Н

 М
3 

2 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

ЗЗ
 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

S S S T а ----------------------------------------------------------------------------

119 312 
21 162 
41 690

38 959 
6 132 

13 465

66 205 
12 060 
23 305

79 834 
16 611 
28 153

119 312 
21 162 
41 690

5 966 
1058 
2 085



Приложение № 19 к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения 
результатов выполнения объема оказания 

муниципальных услуг на 2024 год для 
учреждений дополнительного образования (с 

разбивкой по кварталам)

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 
олимпийским видам спорта/легкая 

атлетика/этап начальной подготовки

Реализация дополните 
программ спорти! 
олимпийским ви 

атлетика/учебно-т

льных образовательных 
шой подготовки по 
дам спорта/легкая 
ренировочный этап

че
ло

ве
к

П
ЛА

Н
 М

3 
1 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
3 

КВ
 2

02
4

П
Л

А
Н

 М
3 

4 
КВ

 2
02

4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

че
ло

ве
к

П
Л

А
Н

 М
3 

1 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
3 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 13 13 13 13 13 1 15 22 22 20 15 1
МЕРУ ДО СЮН НГО________________________________



Приложение № 19 к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения 
результатов выполнения объема оказания 

муниципальных услуг на 2024 год для 
учреждений дополнительного образования (с 

разбивкой по кварталам)

У а ; : '  - ......  :

учреждения
;

.. А  • ■ '

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/лыжные гонки/этап 
начальной подготовки

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 
олимпийским видам спорта/лыжные 
гонки/учебно-тренировочный этап

че
ло

ве
к

тН
ГО тГ  
*>  ГМ
^  о  
Щ  ГМ

с П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
3 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

че
ло

ве
к

П
Л

А
Н

 М
3 

1 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
3 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

М АУ НГО «Центр творчества»
М Б О У Д О  ДЮ СШ  НГО 25 25 25 25 25 1 10 10 10 10 10 1
М БОУ ДО СЮ Н НГО



Приложение № 19 к
приказу управления образования Невьянского

городского округа от 26.09.2023 № 573-Д

Плановые показатели достижения 
результатов выполнения объема оказания 

муниципальных услуг на 2024 год для 
учреждений дополнительного образования (с 

разбивкой по кварталам)

учреждения

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/спортивная 
борьба/этап начальной подготовки

Реализация дополнительных образовательных 
программ спортивной подготовки по 

олимпийским видам спорта/спортивная 
борьба/учебно-тренировочный этап

че
ло

ве
к

П
ЛА

Н
 М

3 
1 

КВ
 2

02
4

П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
Л

А
Н

 М
3 

3 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

че
ло

ве
к

П
Л

А
Н

 М
3 

1 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

3 
2 

КВ
 2

02
4

П
Л

А
Н

 М
3 

3 
КВ

 2
02

4

П
ЛА

Н
 М

3 
4 

КВ
 2

02
4

до
пу

ст
им

ое
(в

оз
мо

ж
но

е)
от

кл
он

ен
ие

МАУ НГО «Центр творчества»
МБОУ ДО ДЮСШ НГО 30 30 30 30 30 2 26 26 26 26 26 1
МБОУ ДО СЮН НГО



Приложение Ns 20
к приказу управления образования Невьянского городского округа

от 26.09.2023 Ns 573-Д
Плановые показатели достижения результатов выполнения объема оказания муниципальных услуг на 2024 год для учреждений дополнительного образования (в рамках

персонифицированного финансирования дополнительного образования, с разбивкой по кварталам)

Наименование учреждения:

Наименование учреждения:

МАУ НГО «Центр творчества» МБОУ ДО СЮН НГО МБОУ ДО ДЮСШ Невьянского городского округа

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

за 3
квартал

за 4
квартал

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

за 3
квартал

за 4
квартал

человеко
часы

за 1
квартал

за 2
квартал

за 3
квартал

за 4
квартал

Количество человеко-часов в муниципальной услуге:

Реализация дополнительных общеразвивающих 
поогоамм/тупистско-краеведческая направленность

5 400 1 440 2 200 480 1 280

Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/художественная направленность

3 600 1200 800 400 1200 -

Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ/социально-гуманитарная направленность

1440 480 320 160 480 -

Реализация дополнительных общеразвивающих
программ/физкультурно-спортивная
направленность

1440 480 320 160 480 - 18 240 5 280 5 280 3 840 3 840

Итого: 6 480 2 160 1 440 720 2 160 5 400 1440 2 200 480 1 280 18 240 5 280 5 280 3 840 3 840


